PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                                                                        № _____

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 18.06.2020 года № 149 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство на территории Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района Омской области, Администрация Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:

1.  В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство на территории Большереченского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 18.06.2020 года № 149 (далее – административный регламент) внести следующие изменения:

Подпункт 13 пункта 2.8. административного регламента изложить в следующей редакции: «Копия договора о комплексном развитии территории в случае, если строительство, реконструкцию объектов капитального строительства планируется осуществлять в границах территории, в отношении которой принято решение о комплексном развитии территории, а в случае, если реализация решения о комплексном развитии территории осуществляется без заключения договора, - копия решения о комплексном развитии территории. При этом в случае строительства, реконструкции объектов капитального строительства в границах территории, подлежащей комплексному развитию, с привлечением средств бюджета бюджетной системы Российской Федерации предоставление копий таких договора о комплексном развитии территории и (или) решения не требуется.».
2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и разместить на официальном сайте Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Большереченского муниципального района С.А. Носковца.
Глава муниципального района
                                             В.И. Майстепанов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 18.06.2020 года № 149

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача, продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию, внесение изменений в разрешение на строительство на территории Большереченского муниципального района Омской области»

 Проект согласован:

	Дата поступления
	Должность, Ф.И.О., согласовавшего проект
	Заключение по проекту
	Личная подпись, дата

	Первый заместитель Главы муниципального района, начальник управления архитектуры, строительства и ЖКХ

С.А. Носковец

	Согласовано

	Начальник управления правового обеспечения

Л.В. Рыбалочкина

	Согласовано

	Начальник организационно-кадрового  управления
О.Б. Новгородцева

	Согласовано

	Начальник экономического отдела

Н.П. Атаманская

	Согласовано

Разработчик проекта:      ______________                           Е.А. Кулагина

                                                                                      подпись                                                                                      расшифровка

8(38169)2-19-37

__________________________________

номер телефона разработчика проекта